
Lucrari tamplarie de aluminiu

I.D.: 45497238

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.403,00 RON - 6.403,00 RON

Descriere: Accesorii tamplarie tip aluminiu ; Sistem dubla deschidere fereastră 17 buc x 150lei =2550
Maner dubla deschidere 14 buc x 55 lei =770lei Sild compact usa (maner ,cilndru ,yala) 25
buc x95 lei Set maner fereastră 2 buc x 35lei =70lei Geam 90x70 x1 buc =78 lei Amortizor
usa cu stop pozitie 1 buc x 320lei Zavor usa 3set x 15 lei =45lei Maner usa dubla tip coarne
1 set x 320 lei
